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A. KULLANIM 

* Floor Körling malzemeleri; 2 parça halinde 

tarafınıza ulaşmaktadır.  

* İlk parçada kumaş çanta içinde 2 adet taktik ve 

skor tahtası, 2 adet floor curling kalemi, 8 adet 

floor curling taşı yer almaktadır. Floor Curling 

taşları, tekli taşıma aparatlarında muhafaza 

edilmektedir. Floor Curling Taşlarının sapları 

Demonte halde gönderilmektedir. Oyun esnasında 

sapların taşlara monte edilmesi, taşıma anında da 

çıkarılarak taşınması gerekmektedir. Yedek 

rulman ve saplarda taşların yanında yer 

almaktadır. 2 adet Floor Curling Süpürgesi baş 

aparatı da yine bu parçada yer almaktadır.   

* İkinci parça ise 160 cm uzunluğunda, 9 cm 

çapında bir rulodan ibarettir. Rulo içinde Floor 

Curling Sheeti yer almaktadır. 2 adet Floor Curling 

Süpürgesi sapının ilki rulo içinde, ikincisi de rulo 

dışına monte edilmiş şekilde tarafınıza 

gönderilmektedir.  

* Floor Körling; pürüzsüz ve eğimsiz bir zeminde 

oynanmalıdır. Zeminin pürüzsüz laminant yada 

pvc malzeme olması tavsiye edilmektedir. Böyle 

bir zemin yok ise serfloor, mineflo vb. zemin 

kaplama malzemeleri üzerinde oynanmalıdır. 

* Körling; sorumlu beden eğitimi öğretmeni 

kontrolünde oynanmalıdır.  

 

B. BAKIM 

* Floor Körling sheeti; taşınabilir vinil malzemeden 

oluştuğu için titiz kullanımı gerekmektedir. Floor 

Körling sheeti; karo, fayans ya da beton gibi sert 

zeminlerde, kırık ve deforme olmuş zeminlerde 

kesinlikle kullanılmamalıdır.  

* Floor Körling sheeti; zemine serilmeden önce, 

zemin her türlü toz ve kirden arındırılmalıdır. Floor 

Körling sheetinin serileceği zeminin kuru olmasına 

dikkat edilmelidir.  

* Floor Körling sheetinin zeminden kaldırılması 

esnasında hem ön yüzü, hem de arka yüzü kuru bez 

yada tedarikçi firmanın önereceği temizlik 

malzemesi ile silinmeli; üzerinde her hangi bir toz 

yada kir parçası kalmamalıdır.  

* Floor Körling taşlarının ağırlığı yaklaşık olarak 1 kg 

olduğu için floor körling sheeti üzerinde havadan 

değil yerden oynanmalı, ileri geri hareket 

ettirilmemeli, sert hamle ve hareketlerden 

kaçınılmalıdır.  

* Floor Körling taşlarının altında 3 er adet bilyalı 

rulman yer almaktadır. Bilyalar; toz, nem, kir, yağ 

vb her türlü dış etkenden korunmalıdır. Oyun 

öncesinde ve sonrasında bilyaların yalnızca kuru ve 

temiz bez ile silinmesi gerekmekte olup başka hiçbir 

temizlik malzemesi ile temas ettirilmemelidir.   

 

 

Floor körling malzemeleri hassas ürünler olup, kısa sürede deforme olmaması için bakım ve kullanım 

talimatlarına uyulması gerekmektedir. Deforme olan ürünler; tedarikçi firma tarafından ekonomik 

bedeller karşılığında yenilenmektedir.  


